FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

S5

CDA SABANETALTDA, NIT:
900252166-7 CALLE 758 # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)

4089735 - (4) 3798624
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razédn social Documento de Idantidad
202308-18 JORGE GONZALEZ CC (X) NIT () CE () No. 70059970
"D‘rrvcm\n Teléfono Ciudad Dapartamento
CRA Q) 4441 2222222 Medellin Anlioquia
v S i DATOS DEL VEHICULO
e als Servicio Clase Marca Linea
.%:::: . Colombia. : Publico Camioneta \Volkswagen Amarok trendline
. 0. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
sS:MOtw 10023413898 2021-07-16 Blanco candy Gasalina \WV122722HZMA022138
\ Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Nimero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
(CNF122510 oTTO 1968 54282

Suspensién (si aplica)

SLONO ()

SI () NO (X)

i

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 83.70 Derecha 86.70 lzquierda 88.80 Derecha 86.40 40 %
Frenos
Eficacia Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibri Maxi Unid
total quilibrio aximo nidad
s > ﬁg’ufe,do 372800 444300 N S’;,;cho 337000 438300 N 9.60 30 %
oo 248900 330000 N [SR2 203400 200600 N 15.90 30 %
Efcacla  pinimo  Unidad [ionrdo N Bl N %
E’qsu?srdo N gjgr:cho N %
15.90° 18 % [Ees Fes
je N e N %
lzquierdo Derecho o
Desvlaclén lateral
0 ie 2 Eled it Fle S I 10 Unidad mikm
Inspeccidn Visual
Luces bajas CUMPLE Gato CUMPLE Anclaja Sillas CUMPLE
Luz placa CUMPLE Cojinerla CUMPLE Bastidor CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Espejos CUMPLE Tileras CUMPLE Ejed llanta Izquierda CUMPLE
[Eje2 Rin Izquierdo ICUMPLE Cinturones de Sequridad CUMPLE Eje1 llanta dorecha CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Lr CUMPLE
Eje2 llanla derecha CUMPLE Resorles o Balleslas CUMPLE Anclaje de Baleria CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Eje2 llanta Izqulerda CUMPLE EjeS Rin lzqulerdo CUMPLE
Direccionales CUMPLE Distintivo do la empresa CUMPLE Terminales CUMPLE
Linterna CUMPLE Ele4 Rin lzqulerdo CUMPLE Reversa CUMPLE
Puerlas CUMPLE Relrovisores CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Soportes CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Tapicerla CUMPLE Ventanlllas CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Terminales Baler(a CUMPLE Caa de direccién CUMPLE
Pisos CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Luz Interna CUMPLE Salidas de emargencia y Martillo CUMPLE
Extintor CUMPLE Serialos de adveriencla CUMPLE Asco General CUMPLE
Eje5 llanla derecha CUMPLE EJe3 Rin Izqulerdo CUMPLE Rotulas supariores CUMPLE
Pernos CUMPLE Eje1 llanla izquierda CUMPLE Eje5 Manta izquierda CUMPLE
Desempanador CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Identificacion Reglamentaria CUMPLE
Banderola CUMPLE Stop CUMPLE Luces allas CUMPLE
Tacos CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Triangulos CUMPLE
|Amortiguadores CUMPLE Crucela ICUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Parabrisas CUMPLE |Promedlo de Tiempo CUMPLE Pito CUMPLE
Botiquin CUMPLE Rotulas Inferioros CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION \
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO w
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NO

APROBADO: SI_X _

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

.IAIME VALENCIA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNIEG
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada

. -Tecnimaq Ingenicria S A S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisitén técnico mecanics)
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IC0 AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LADRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 5.83

Eje Izqulerda derscha
Eje1 3.78 3.87
Eje2  [3.21 1.99

chn los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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